АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 июня 2021 года                                                                                                           №  22
д.Гулеково

Об  удалении из ГАР  ФИАС неактуальных

адресов объектов адресации в д.Поздеево

Глазовского  муниципального района

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» , по итогам проведенной  инвентаризации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Удалить  из  ГАР ФИАС  адреса   объектов  адресации, поменявших  статус, согласно  списку:

	№№

пп
	Адрес объекта
	Причина

	1
	 Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д. Поздеево   ул. Центральная, д. 55, уникальный номер  d7cd17c3-01ed-47c4-9b4b-2df4c6bf330b
	Ошибочный  ввод

	2
	Удмуртская Республика, Глазовский  муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», д.Поздеево, ул.Центральная д.58,  уникальный номер    2e9f17c3-e37c-4cf8-b6b7-4aa10c40bc24
	 Ошибочный  ввод

Глава муниципального образования «Гулековское»                           Е.Г.Касаткин